господарства  по вулиці Грушевського, 108 міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:02:021:0253). 

1.1. Встановити розмір орендної плати за використання 
Автотранспортним підприємством Коростенської райспоживспілки вказаної 
земельної ділянки: 18 281,21 грн. (вісімнадцять тисяч двісті вісімдесят одна 
гривня 21 копійка) в рік; 1 523,43 грн. (одна тисяча п’ятсот двадцять три 
гривні 43 копійки) в місяць. 

2. Автотранспортному підприємству Коростенської райспоживспілки в 
місячний термін укласти договір короткострокової оренди вказаної земельної 
ділянки, Коростенській ОДПІ ГУ ДФС у Житомирській області 
проконтролювати своєчасне надходження орендної плати за використання